

آشنایی با خودروی چری ویانا (باهوش و پرشتاب)

و خودروی مدل MVM530

کام قاسم مؤذن - مربی برق خودرو و سیستم‌های الکترونی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کازرون



کام قاسم مؤذن - مربی برق خودرو و سیستم‌های الکترونی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کازرون

به مشخصات مختلف شرکت- های خودروسازی از جمله: کیفیت تولید و ساخت و خدمات کیفیت مدیریت، نوآوری، توانایی جذب استعدادها، وضعیت مالی و سرمایه گذاری، مسئولیت اجتماعی و فعالیت‌های جهانی توجه می‌شود.

سیستم تعلیق جلوی این خودرو مشکل از سیستم میزای مک فرسون با قیربیشی است و در عقب از سیستم تعلیق باز و استوانه‌ای نیمه مستقل استفاده شده است. تمامی رقبای این خودرو از سیستم مک فرسون در تعلیق جلو و عقب استفاده می‌کنند، اما آتاهی که تجربه رانندگی با چری ویانا را داشته‌اند، گارایی مناسب سیستم تعلیق این خودرو در مقایسه با محصولات مشابه را تحسین می‌کنند.



طراحی اتاق تمام کرم رنگ داخل خودروی چری ویانا حس طراوت را برای سرنشینان به ارمغان می‌آورد. همچنین صندلی‌های ارگونومیک چری لذت رانندگی را در کنار امکانات مناسب خودرو برای سرنشینان همیا می‌کند.

شرکت چری در سال ۲۰۰۹ میلادی با تولید ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو در جایگاه بیست و دوم، بزرگترین خودروسازان جهان قرار گرفته است. همچنین در سال جاری (۲۰۱۱ میلادی) توانسته است از رشد ۴ درصدی نسبت به سال گذشته برخوردار شود. نکته قابل توجه اینکه ویانا یک نام کاملاً ایرانی است و به معنی باهوش و پرشتاب می‌باشد.

خودرویی ویانا در ایران دارای کارت امداد جاده‌ای شده است و به زودی دارندگان این خودرو می‌توانند از امدادگران ایران خودرو جهت سرویس و امداد جاده‌ای کمک بگیرند.

مؤسس کارخانه چری در ایران با اشاره به اینکه حداکثر امکانات یک خودروی مطلوب، در خودروی چری ویانا وجود دارد گفت: تلاش می‌شود امکانات وسیع‌تری در اختیار مشتریان عزیز در سراسر کشور قرار گیرد و این مهم محقق نخواهد شد مگر در سایه همکاری نزدیک نمایندگان- ها با مرکز تولید و مشارکت عموم مشتریان و خریداران از این شرکت که انتقادات و پیشنهادهای این عزیزان می‌تواند در روند ساخت، عملکرد بهتر در تولید و خدمات سازنده به آنها مؤثر واقع شود.

* نکته: تمام توضیحات داده شده شامل خودروی MVM 530 با موتور ۲۰۰۰ شانه‌زده سوپاپ با مصرف سوخت ۶/۷ لیتری در جاده و سیکل ترکیبی ۷/۵ لیتری می‌شود.



مصرف سوخت ۶/۷ لیتری در جاده و سیکل ترکیبی ۷/۵ لیتری می‌شود.

آیا شما در آستانه طلاق هستید؟

در حدود نیمی از ازدواج‌هایی که در آمریکا صورت می‌گیرد به طلاق می‌انجامد و اکثر طلاق‌ها نیز در ازدواج اول رخ می‌دهد. البته این رقم در ازدواج دوم به ۶۰ درصد می‌رسد. به مشکل می‌رسند یا خود فکر می‌کنند که آیا من در آستانه طلاق هستم؟ آیا این زندگی به بن بست رسیده است. محققان اجتماعی به این سوال اما پاسخ می‌دهند. در ابتدا باید دو نکته را مد نظر قرار دهید:



اول اینکه این آمار در مورد همه یکسان نیست؛ یعنی اینکه افراد با توجه به شرایط مختلفی که دارند تصمیمات مختلفی می‌گیرند.

دعوا می‌کنید دچار تنگی نفس و اضطراب شدید می‌شوید؟ باید به این نکته توجه کنید که این تست صد در صد درست نیست. یعنی اگر شما بیشترین جواب مثبت را به این تست داده باشید به این معنی نیست که حتماً از همسران جدا می‌شوید.

این تست به شما کمک می‌کند تا نگاه جدیدی به زندگی زناشویی-تان داشته باشید؛ باید توجه بیشتری به زندگی بکنید. زوج‌هایی که در مرحله‌ای از زندگی شان به مشکل برخورد می‌کنند باید این نکته را بدانند که بروز این مشکلات به معنی پایان یافتن زندگی شان نیست.

در واقع آنها باید روش‌های ارتباطی شان را تغییر دهند و مطمئن‌تر از تغییر روش برخورد و رفتارشان در زندگی بهتری در پیش رو خواهند داشت. ولی در تمام جدایی‌هایی که صورت می‌گیرد یک نکته قابل توجه است: یک یا دو طرف از ایجاد ارتباط و نزدیکی احساس شکست می‌کنند. هر چه صمیمیت بین زن و شوهر بیشتر باشد، همدمی بیشتری با هم دارند. همدمی بیشتر باعث درک و تفاهم بیشتر می‌شود، هر چه بیشتر با هم تفاهم داشته باشید بیشتر به هم شوق می‌ورزید و با هم روابط مستحبت و این باعث ایجاد یک تعهد عمیق بین شما می‌شود.

همسران زندگی می‌کردید؟
 ۳) آیا والدین شما از هم جدا شده‌اند؟
 ۴) آیا شوهرتان قبل از شما همسر دیگری داشته است؟
 ۵) آیا درآمد شما از شوهرتان بیشتر است؟
 ۶) آیا شما گرفتن دروغ‌گو را دوست دارید؟
 ۷) زمانی که با هم دعوا می‌کنید، آیا او شما را سرزنش و تحقیر می‌کند و شما را کتک می‌زند؟
 ۸) آیا احساس می‌کنید که در دعواها شوهر شما همیشه پیروز است؟
 ۹) آیا زمانی که ازدواج کردید کمتر از ۲۳ سال داشتید؟
 ۱۰) آیا شما و همسران عقاید مذهبی گوناگونی دارید؟
 ۱۱) آیا خانوادۀ شما و دوستانتان مخالف ازدواجتان بودند؟
 ۱۲) آیا زمانی که با همسران

مورد همه یکسان نیست؛ یعنی اینکه افراد با توجه به شرایط مختلفی که دارند تصمیمات مختلفی می‌گیرند. دوم اینکه آمارهای که معمولاً در مورد طلاق ارائه می‌شود به علت و چگونگی آن اشاره‌ای نمی‌کند. اغلب تحقیقاتی که در مورد طلاق صورت گرفته در عوامل را با هم مقایسه می‌کنند، مدت ازدواج و نرخ طلاق. اما این به معنی این نیست که جوانی یکی از فاکتورهای طلاق به حساب می‌آید. درست است که ما در جوانی تجربه و آگاهی کافی در مورد زندگی زناشویی نداریم اما این عامل به تنهایی برای تحقق جدایی کافی نیست. مطمئناً عوامل دیگری نیز باعث می‌شود تا فرد از همسرش جدا شود. یک تست جالب برای افرادی که فکر می‌کنند در زندگی زناشویی‌شان به بن بست رسیده- اند طراحی شده است.

زنگ آخر زندگی...

هیچ می‌دانید که آخرین زنگ دنیا کی می‌خورد؟ خدا می‌داند، ولی... آن روز که آخرین زنگ دنیا می‌خورد دیگر نه می‌شود تقلب کرد و نه می‌شود سر شخصی را کلاه گذاشت. آن روز تازه می‌فهمیم دنیا با همه بزرگی‌اش از یک جلسه امتحان مدرسه هم کوچکتر بود. و آن روز تازه می‌فهمیم که زندگی عجب سوال سختی بود! سوالی که پیش از یک بار نمی‌توان به آن پاسخ داد. خدا کند آن روز که آخرین زنگ دنیا می‌خورد، روی تخته سیاه قیامت اسم ما در جزو خوبان بویسند. خدا کند حواسمان بوده باشد و زنگهای تفریح آنقدر در حیا مانده باشیم که حیات را از یاد برده باشیم. خدا کند که دفتر زندگی‌مان را زیبا جلد کرده باشیم و سعی ما بر این بوده باشد که نیکی‌ها و خوبی‌ها را در آن نقاشی کنیم و بدانیم که دفتر دنیا؛ چرک نویسی بیش نیست. چرا که ترسیم شوق حقیقی در دفتری دیگر است...

اطلاعات قضایی

کانون مشاوران حقوقی وکیل پایه یک دادگستری

برجسب‌های تبلیغاتی روی در و دیوار منازل و چگونگی برخورد با مراکز و یا مؤسسات تبلیغ کننده

با توجه به اینکه از سال ۱۳۳۵ یعنی حدود ۵۵ سال پیش، برای این نوع تبلیغات، میزان جریمه، در نظر گرفته شده و در صورت شکایت، طبق قانون برخورد خواهد شد. ولی متأسفانه روز به روز سطح تبلیغات بر روی در و دیوارهای شهر بیشتر و بیشتر شده، به گونه‌ای که چهره شهر را زشت نموده است. در صورتی که در دادسرای شهر مربوطه، علیه مراکز یا مؤسسه تبلیغ کننده، طرح شکایت گردد، با تهیه اسناد و مدارک که همان برجسب‌های تبلیغاتی است و برداشتن شماره‌های این مراکز از روی در و دیوار منازل، علیه آنان ادعای خسارت می‌شود. بنابراین برای مسئولان این مراکز، جریمه نقدی و قطع خط تلفن به عنوان مجازات در نظر گرفته خواهد شد.

کوتاه اما عمیق همچون اقیانوس



شادترین مردم لزوماً، بهترین چیزها را ندارند، بلکه بهترین استفاده را می‌کنند از هر چه سر راهشان قرار می‌گیرد. وقتی یک تخم مرغ با یک نیروی خارجی می‌شکند یک زندگی تمام می‌شود، وقتی همان تخم مرغ با یک نیروی داخلی شکسته می‌شود زندگی آغاز می‌شود. تغییرات بزرگ همیشه با یک نیروی داخلی آغاز می‌شود. دوستان حقیقی مثل صبح هستند، تو نمی‌توانی برای همه روز آنها را داشته باشی، اما می‌توانی مطمئن باشی آنها پیش تو خواهند بود وقتی که امروز، فردا و برای همیشه از خواب بیدار می‌شوی. مسیری که تو را به سوی خوشبختی هدایت می‌کند خیلی باریک است به طوری که دو نفر نمی‌توانند با هم روی آن راه بروند مگر اینکه هر دو یکی شوند. کسانی که با شادی و مسرت همه چیز خود را به دست خدا می‌سپارند سرانجام دستان خدا را در هر کاری دخیل می‌بینند، نگرانی‌ها پایان می‌یابد در جایی که ایمان وجود داشته باشد. مشکلات زندگی برای نابود کردن تو نیامده، اما برای کمک به تو آمده تا پتانسیل و توان باقوله تو را آشکار کند. به مشکلات نشان بده که تو سخت هستی. وقتی در شادی بسته می‌شود، در دیگری باز می‌شود. ولی معمولاً آنقدر به در بسته شده خیره می‌مانیم که دری که برایشان باز شده را نمی‌بینیم.

ورزشی

مدال قهرمانی کشورگردن آویز شایسته

رضا صادقی دانشی آموز مردودشتی

مسابقات آمادگی جسمانی مرحله کشوری در تهران برگزار گردید و رضا صادقی دانشی آموز محبوب مدرسه راهنمایی شاهد مردودشت با شایستگی تمام مقام قهرمانی انفرادی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان مردودشت این دانش آموز ورزشکار با تلاش و وصف ناپذیر در رده تیمی مقام دوم کشوری و در رده انفرادی بر سکوی قهرمانی کشور تکیه زد و با تلاش و کوشش خود افتخاری بزرگ را نصیب استان پهناور فارس و شهرستان مردودشت پرور مردودشت نمود. گفتنی است حوزه تربیت بدنی آموزشگاه مردودشت در سال‌های اخیر با برنامه ریزی منظم و تلاش گسترده در سطح مدارس توانسته است قهرمانان زیادی در رشته‌های مختلف در سطح جهانی و آسیایی و همچنین کشوری تقدیم این مرز و بوم نماید که امیداست با دلسوزی بیشتر مسوولین و ایجاد فرصت‌ها و امکانات بهینه در آینده نزدیک شاهد پیشرفت بیش از پیش جوانان و نوجوانان این شهرستان باشیم.

مسابقات فوتسال در بخش کنار تخته

برگزار شد

سرویس خبری/ سیدعلی هاشمی: مسابقات فوتسال جام رمضان یادواره زنده وحید سلطانی از روز جمعه ۹۰/۲۱ با شرکت ۱۶ تیم از شهرهای خشت، کنار تخته و روستاهای همچوار در زمین خاکی روستای بنه سیدمحمدرضا از توابع بخش کنار تخته آغاز شد. بازی افتتاحیه این مسابقات با شرکت علاقمندان به ورزش بین تیم‌های امید مافی آباد و استقلال کماکنکی آغاز شد که تیم مافی آباد با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری رسید.

دیدار اعضای هیأت ووشوی شهرستان کازرون

با رییس اداره تربیت بدنی

سرویس خبری/علیرضا گلچین: حسین پور رییس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون طی جلسه‌ای با حضور اعضای هیأت ووشوی شهرستان، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات عزیزان در این ماه مبارک و آرزوی موفقیت ووشوکاران اظهار داشت: یکی از منظم‌ترین و فعال‌ترین هیأت‌های ورزشی موجود، هیأت ووشو است. وی اظهار امیدواری کرد مشکلات این هیأت هر چه سریع‌تر حل شود.



سرویس خبری/ علیرضا گلچین: حسین پور رییس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون طی جلسه‌ای با حضور اعضای هیأت ووشوی شهرستان، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات عزیزان در این ماه مبارک و آرزوی موفقیت ووشوکاران اظهار داشت: یکی از منظم‌ترین و فعال‌ترین هیأت‌های ورزشی موجود، هیأت ووشو است. وی اظهار امیدواری کرد مشکلات این هیأت هر چه سریع‌تر حل شود.

درخشش دانشجوی فرنگی کار دارایی در مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی نیروی هوایی و ارتش کشور

سرویس خبری/ شبنم حقیقت: مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی نیروی هوایی (ناهجا) با حضور کشتی‌گرانی فرنگی کار کشور در استان تهران برگزار شد. در جریان این مسابقات عبدالله ماهر کشتی گیر فرنگی کار دارایی که دانشجوی رشته الکترونیک دانشگاه افسری شهید

برگزاری مسابقات اوپن شطرنج جام رمضان شهرستان کازرون

سرویس خبری/ داود کشاورز - علیرضا گلچین: هیأت شطرنج با همکاری اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان مسابقات قهرمانی شطرنج را با حضور نمایندگان از شهرستانهای همچوار با حضور بیش از ۵۰ شطرنج باز به مدت ۶ روز و در ۷ دور به روش سوئیس - انفرادی با سرداوری صمد محمودی، داوری غلامرضا مرتجز، داور فنی ملیحه عابدی و نظارت عبدالرسول اندیشگر برگزار نمود. در پایان رقابت‌های فشرده و نزدیک فرشاد زندی لک مقام اول، حسین رفیعی نیا مقام دوم، حسن اعتمادی مقام سوم و علی اصغر ارجمند مقام چهارم این مسابقات را کسب نمودند. بهترین بازیکن زیر ۱۲ سال دختران مینا نظری، بهترین بازیکن زیر ۱۲ سال پسران امیر حسین گل، بهترین بازیکن زیر ۱۶ سال آرتا کهن، بازیکن اخلاق علی اکبر دهقان و بهترین بازیکن بالای ۵۰ سال محمدحسن رستی که عنوان قهرمانی ایران و قهرمانی ارشدهای جهان را در آلبوم افتخارات خود دارد را کسب نمودند. صمد محمودی دبیر هیأت شطرنج شهرستان اظهار داشت: سطح کیفی و کمی مسابقات بالا

بود و مسابقات با نظم و ترتیب خاصی برگزار گردید ما شاهد بازی‌های زیبایی در این دور از مسابقات بودیم و با توجه به همت هیأت شطرنج، پشتیبانی اداره تربیت بدنی، شطرنج‌بازان و کلیه کسانی که ما را در این مسابقات با نظم و ترتیب خاصی برگزار نمودند و در این مسابقات با نظم و ترتیب خاصی برگزار نمودند. در مراسم اختتامیه که با حضور رئیس تربیت بدنی و تنی چند از مسئولین برگزارشد عبدالرسول اندیشگر از رقابت‌های سالم و دیدنی شطرنج‌بازان و حضور خانواده‌ها تشکر نمود. در ادامه حسین پور رییس تربیت بدنی با اشاره به تلاشها و تعامل هیأت با اداره شطرنج شهرستان شده عملکردها و مسابقات را خوب ارزیابی کرد. سپس مراسم اختتامیه با اهدای جوایز به نفرات برتر و صرف افطاری برگزار شد. در پایان رئیس تربیت بدنی ضمن قدردانی از تلاشهای صمد محمودی در جوی صمیمی به کمبودهای هیأت شطرنج رسیدگی و قول مساعد برای تجهیز کردن امکانات شطرنج را داد.

مسابقات والیبال جام رمضان بانوان کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: مسابقات والیبال بانوان جام رمضان با شرکت ۷ تیم در دسته دو و ۵ تیم در دسته یک به صورت دوره‌ای در سالن ورزشی حجاب برگزار شد. در دسته دو مقام اول را تیم کوثر ۲ با مربیگری خانم توانا، مقام دوم را تیم جوانان با مربیگری خانم مرادی و مقام سوم را تیم میناق با مربیگری خانم اسحاق زاده کسب نمودند. در دسته یک مقام اول را تیم منتخب تربیت بدنی با مربیگری خانم معمارزاده، مقام دوم را تیم شهاب با مربیگری خانم دهقان و مقام سوم را تیم لیان با مربیگری خانم معمارزاده از آن خود نمودند. داوری این دوره از مسابقات به عهده معمارزاده، عقیقیان، فروردین، گلایی، مرادی، مردانی، اعتمادی، زارع و توانا بود. شایان ذکر است رییس اداره تربیت بدنی و رییس هیأت والیبال شهرستان در برگزاری این مسابقات همکاری داشتند.

برگزاری مسابقات پایان دوره مدرسه شطرنج فرزین کازرون

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: مسابقات پایان دوره شطرنج رده های سنی با شرکت ۲۲ نفر از شطرنج بازیان پسر ودختر در پنج دور به پوش سوسی روز شنبه در مدرسه شطرنج فرزین کازرون برگزار گردید. این مسابقات در دو سطح آمادگی یک و دو و دو به سرداوری عبدالرضا روزبه، سمیه موسوی و میرشکاری و همکاری سمانه مردانی و زهرا شجاعی برگزار گردید، در رده سنی زیر هشت سال در مقطع آمادگی دو عرفان روزبه با کسب چهار و نیم امتیاز و پوئن شکنی چهارده به مقام قهرمانی رسید و مهاد ممنوعی با کسب چهار امتیاز و پوئن شکنی چهارده و نیم مقام دوم و رضا نامداری با کسب سه و نیم امتیاز و پوئن شکنی پانزده و نیم مقام سوم را کسب نمودند. در رده سنی زیر دوازده سال مقطع آمادگی یک، مجوبه بهروزی با کسب چهار و نیم امتیاز و پوئن شکنی دوازده و نیم مقام اول این مسابقات را به خود اختصاص داد و پوریا طیبی با کسب چهار امتیاز به مقام دوم و سیدعلی حسینی با کسب سه و نیم امتیاز به مقام سوم دست یافتند و میلاد رئیسی به عنوان بهترین بازیکن خردسال این مسابقات شناخته شد. در پایان مراسم اختتامیه با حضور عبدالرضا روزبه مدیریت مدرسه شطرنج فرزین و میرشکاری و خانم موسوی و جمعی از والدین دانش آموزان برگزار گردید و با بازیکنان برتر و مربیان تقدیر گردید و به بازیکنان برتر جوایزی اهدا گردید.

دیدار اعضای هیأت هندبال شهرستان کازرون با رییس اداره تربیت بدنی

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: طی جلسه‌ای اعضای هیأت هندبال با حسین پور رییس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون دیدار با کادربنی هیأت هندبال به بیان مواردی درخصوص پیشرفت ورزش هندبال پرداخت. همچنین حسین پور اظهار داشت که در حد توان از این هیأت حمایت خواهد کرد و از آنان خواست جذب حد اکثری و دفع حداقل داشته باشند.

آکهی فقدان سند مالکیت

چون آقای نجفعلی خسرو کردولوی با تسلیم دو برگ استناد محلی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششادک بلاک شماره ۱۲۰/۹۹۱۸ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان اقلید در صفحه ۵۲۵ املاک ذیل ثبت ۱۳۸۸ به نام نجفعلی خسرو کردولوی صادر و تسلیم گردیده به علت نامطابقی مفقود شده و نامبرده تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده مراتب طبق اصلاحیه ماده ۱۲۰۰ قانون ثبت بدین نحو آکهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ۱۰ روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آکهی در یک نوبت منتشر می‌شود. شماره: ۹۰/۵/۲۷-۷۰۸۲-۱/۱۵۰ تاریخ انتشار: ۹۰/۵/۲۷-۷۰۸۲-۱/۱۵۰ رضا رحیمی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۲۹۹/۱-۲۸۶

آکهی فقدان سند مالکیت

چون آقای نجفعلی خسرو کردولوی با تسلیم دو برگ استناد محلی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششادک بلاک شماره ۱۲۰/۹۹۱۸ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان اقلید در صفحه ۵۲۵ املاک ذیل ثبت ۱۳۸۸ به نام نجفعلی خسرو کردولوی صادر و تسلیم گردیده به علت نامطابقی مفقود شده و نامبرده تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده مراتب طبق اصلاحیه ماده ۱۲۰۰ قانون ثبت بدین نحو آکهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ۱۰ روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آکهی در یک نوبت منتشر می‌شود. شماره: ۹۰/۵/۲۷-۷۰۸۲-۱/۱۵۰ رضا رحیمی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۲۹۹/۱-۲۸۶